2023 年 1 月

No.23-016a（全）※1

検査中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記項目の検査委託先より検査受託中止の連絡がございましたので、ご案内

いたします。

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

■検査中止項目

●別掲の一覧表をご参照ください。

■最終受付日

●2023 年 3 月 30 日（木）
以上

■検査中止項目

頁
項目
コード

検査項目名 中止理由 代替項目

87

2204 17-ケトステロイド分画（17-KS 分画） 3 分画
測定材料が入

手困難なため

なし

2216 ステロイド 10 分画 なし

113 5920 アデノウイルス-遺伝子系統解析

受託数僅少の

ため

なし

115 5814 EB ウイルス（EBV）-DNA 同定 [6401] EB ウイルス DNA 定量

117

3812 エンテロウイルス/ライノウイルス-RNA 同定 なし

3813
エンテロウイルス/ライノウイルス-遺伝子系統

解析
なし

177

- CMT1B 型 MPZ 解析 なし

- CMTX 型 GJB1 解析（コネキシン 32） なし

178 - VHL 病 VHL 解析 なし

179 - 21OHD CYP21A2 解析 なし

190 - Y 染色体 DAZ（Yq11.23 欠失解析） [ － ] Y 染色体微小欠失（AZF 欠失）

245

- エチレングリコール なし

- コクシジオイデス抗体 なし

247 - ポルフィリン分画 なし